[image: image1.jpg]

Башкортостан Республикаһы
Саҡмағош районы
муниципаль район хакимиәте
Башҡортостан Республикаһы
Саҡмағош районы муниципаль
районының Йомаш ауылы
урта дөйөм белем
биреү мәктәбе муниципаль бюджет
мәғариф учреждениеһы

	Администрация муниципального
района Чекмагушевский район
Республики Башкортостан
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа с. Юмашево
муниципального района
Чекмагушевский район
Республики Башкортостан

Приказ № 36
по МБОУ СОШ с. Юмашево от 09.02.18 г.
Об установлении  дополнительных каникул для учащихся 1 классов

В соответствии с СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях» (п.10.10), и на основании приказа №31 от 08.02.2018г  МКУ Отдел образования Администрации МР  Чекмагушевский район Республики Башкортостан

                                               ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для обучающихся первых классов установить дополнительные недельные каникулы с 12 февраля по 18 февраля 2018 г. Первый день учебы для первоклассников - 19 февраля 2018 года.

2. Довести до сведения классных руководителей о проведении инструктажа по технике безопасности на период каникул.

         3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                  Соколова И.М.